
 

 

UCHWAŁA NR 722/2023 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

w sprawie wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2023 roku 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7, 8, 13 oraz art. 32 ust. 2 pkt 2 i 4 ustawy z dnia  

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) i art. 11 ust. 1 pkt 1,  

ust. 2 i art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1327 z późn. zm.1), § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do Uchwały 

Nr XLII/262/2022 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 października 2022 r. w sprawie uchwalenia 

Programu współpracy Powiatu Toruńskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2023 oraz § 6 ust. 9 Załącznika do Uchwały 

Nr 689/2023 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie ustalenia 

regulaminu pracy komisji konkursowych do oceny ofert złożonych w otwartych konkursach ofert oraz 

określenia sposobu oceny ofert w trybie uproszczonym uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego wraz z udzieleniem dotacji 

na dofinansowanie ich realizacji w 2023 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 2. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej wraz z udzieleniem dotacji  

na dofinansowanie ich realizacji w 2023 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

 

 

§ 3. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu edukacji ekologicznej wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2023 

roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 4. Dokonuje się wyboru ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe  

z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie 

ich realizacji w 2023 roku. Wykaz ofert stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 5. Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej 

powiatu toruńskiego oraz na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Toruniu  

przy ul. Towarowej 4-6. 

 

 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Toruńskiemu. 

 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2490 oraz z 2022 r. poz. 1265 i 

poz. 1812. 



 

 

 

 

 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Marek Olszewski 

 

  



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr 722/2023                                                                                         

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                     

z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury (…)  

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2023 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej 

dotacji w 2023 r.  

1. 

XVIII Wojewódzki Festiwal Pieśni Patriotycznej „Tobie Polsko”                                  

i XVIII Wojewódzki Konkurs Literacko – Plastyczny 
3 000 zł 

Stowarzyszenie im. św. Jana Pawła II z Łubianki 

2. 

"Nadwiślańskie spotkania teatralne" 

2 500 zł 

Stowarzyszenie Nasze Silno 

3. 

"Pamięć i historia" 

6 000 zł 

Komenda Hufca ZHP Chełmża im. Antoniego Depczyńskiego 

4. 

"Wesołą nowinę bracia słuchajcie" 

1 800 zł 
Stowarzyszenie osób niepełnosprawnych Pomocna Dłoń z Chełmży 

5. 
"Historia aktywna dla małych i dużych" 

5 500 zł 

Towarzystwo Przyjaciół Chełmży 

6. 

"Moje miejsce na scenie" 

3 000 zł 

Fundacja Akademia Rozwoju Anny Kruszyk z Łubianki 

7. 

Przygotowanie i wydanie publikacji pt. "Kronika Złotorii 1854" 

5 700 zł 

Parafia Rzymskokatolicka pw św. Wojciecha w Złotorii 

8. 

"Festiwal PRL-u - Poznaj życie tamtych lat" 

4 000 zł 
Koło Gospodyń Wiejskich Szembekowo 

9. 

VII Edycja Gminnego Konkursu "Wiedzy o Żołnierzach 

Wyklętych" 
8 000 zł 

Stowarzyszenie Związek Jaszczurczy w Czernikowie 



10. 

Jubileusz 155-lecia orkiestry - Powiatowa i Miejska Orkiestra Dęta 

w Chełmży 
3 000 zł 

Stowarzyszenie Muzyczne Kamerton z Chełmży 

11. 

"Kapucha ziemniaczek - bitwa na smaczek" -promocja lubickiego 

dziedzictwa kulinarnego poprzez organizację pikniku w Grębocinie 
4 000 zł 

Koło Gospodyń Wiejskich Swojskie Klimaty w Lubiczu Dolnym 

12. 
"SpotkajMy się z kulturą" 

4 000 zł 

Stowarzyszenie Nasze Szczęścia w Łubiance 

13. 

"Kultura - o tym się mówi" - cykl audycji radiowych 

2 000 zł 

Fundacja Radio Kuropatwa z Złejwsi Małej 

14. 

"Spotkania z rękodziełem" 

3 000 zł 

Fundacja Trybik z Lubicza Dolnego 

15. 

"Wielkanoc Pradziadów" 

3 000 zł 
Wiejskie Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Edukacja Dla 

Demokracji w Zębowie 

16. 

"Kulturowe wędrówki - poznajemy się w działaniu" 

3 000 zł 

Chełmżyńskie Stowarzyszenie Amazonek Łozanki 

17. 

"Kultura popularna - social media" 

3 000 zł 
Stowarzyszenie 553 z Zamku Bierzgłowskiego 

18. 

"Nieznane dziedzictwo lubicko-obrowskiego pogranicza kultur" 

5 000 zł 

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania Podgrodzie toruńskie 

19. 

"Przygoda z Kulturą" 

2 000 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Dobry Start" z Chełmży 

20. 

"Na kujawską nutę" 

4 000 zł 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych "Razem dla Przyszłości" z 

Górska 



21. 

"XVIII Ogólnopolskie Warsztaty Muzyczne w 39. Rocznicę 

męczeńskiej śmierci bł. ks. Jerzego Popiełuszki" 
5 000 zł 

Fundacja Centrum Edukacji Młodzieży "CEM" z Górska 

22. 

Teatr "Czy TAK, czy NIE?" 

4 000 zł 

Dorotkowo. Fundacja na rzecz Doroty Targowskiej i Jej Przyjaciół 

23. 

"Wehikuł czasu" 

4 000 zł 

Koło Gospodyń Wiejskich Nowoczesne Gospochy w Cierpicach 

24. 

XIII Warsztaty Teatralne "Przygoda z Teatrem" 

1 500 zł 
Czernikowskie Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu Czyż-Nie 

25. 

"Podnosząc kromkę" 

3 000 zł 

Stowarzyszenie Biskupiczanie w Biskupicach  

Razem: 93 000 zł 

 



Załącznik nr 2  

do uchwały Nr 722/2023                                                                                         

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                  

z zakresu wspierania i upowszechniania kultury fizycznej                                                                                                                                             

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2023 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej 

dotacji w 2023 r.  

1. 

"Szkolenie dzieci uzdolnionych sportowo przez UKS Trójka 

Górsk w 2023 roku" 
6 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Trójka Górsk 

2. 

"Teraz Twój Ruch. Bądź aktywny" 

6 000 zł 

Klub Sportów i Sztuk Walki Samurai Spirit Dojo w Chełmży 

3. 

"Karate, nadzieje olimpijskie - szkolenie sportowe dzieci  

i młodzieży 2023" 
7 000 zł 

Klub Karate Kiritsu w Górsku 

4. 

„Graj i celnie strzelaj – organizacja zajęć i turniejów sportowych 

w 2023 roku” 
6 000 zł 

Akademia Piłkarska GOL Chełmża 

5. 

"Akademia Młodego Piłkarza - szkolenie sportowe dla dzieci 

i młodzieży z elementami piłki nożnej wraz z obozem sportowym 

i Mikołajkowym Turniejem Piłki Nożnej" 4 500 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Feniks Obrowo 

6. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu ich rozwoju 

fizycznego i aktywizacji sportowej oraz przygotowania dzieci  

i młodzieży uzdolnionej sportowo do współzawodnictwa 

sportowego" 14 000 zł 

Chełmżyńskie Towarzystwo Wioślarskie 1927 

7. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w Klubie Sportowo 

Turystycznym Włókniarz Chełmża" 
10 000 zł 

Klub Sportowo Turystyczny Włókniarz z Chełmży 



8. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w UKS Włókniarz 

Chełmża w sezonie 2023" 
5 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Włókniarz Chełmża 

9. 

"Złotoriańskie treningi i rozgrywki w tenisa stołowego" 

7 000 zł 

Klub Sportowy KTS Złotoria 

10. 

Półmaraton Nordic Walking "Idę po zdrowie"                                                                                     

-  X edycja obchodów Światowego Dnia Marszu 
3 500 zł 

Fundacja Leśna Droga w Gutowie 

11. 

"LEGIA CUP - turnieje i szkolenia piłkarskie 2023" 

6 000 zł 

Klub Sportowy Legia Chełmża 

12. 

"Całoroczne szkolenie dzieci i młodzieży w piłce nożnej powiatu 

toruńskiego" 
5 500 zł 

Klub Sportowy Flisak w Złotorii 

13. 

"Zagrajmy w Baśkę" 

2 000 zł 

Chełmżyński Klub Sportowych Gier Karcianych AS PIK w Chełmży 

14. 

"Wakacje z Cyklonem" 

6 000 zł 

Klub Sportowy Gminy Chełmża "Cyklon" 

15. 

"Zajęcia sportowe dla dzieci i młodzieży" 

3 000 zł 
Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej 

Rzeczpospolitej Polskiej w Złotorii 

16. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży i udział w różnego 

rodzaju formach rywalizacji" 
6 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Bałagany Łubianka 

17. 

"Organizacja,  szkolenie i udział dzieci i młodzieży w imprezach 

sportowych w 2023 roku" 
3 000 zł 

Akademia Karate Tradycyjnego BUDO 



18. 

"Szkolenie dzieci i młodzieży w UKS Gminy Chełmża Orkan  

w 2023" 
4 500 zł 

 Uczniowski Klub Sportowy Gminy Chełmża Orkan 

19. 

"Szkolenie dzieci i młodzieży w celu ich rozwoju fizycznego  

i aktywizacji sportowej oraz przygotowania dzieci i młodzieży 

uzdolnionej sportowo do współzawodnictwa sportowego" 4 500 zł 

 Klub Sportowy Sprint Grębocin 

20. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w celu ich rozwoju 

fizycznego i aktywizacji sportowej oraz przygotowania dzieci  

i młodzieży uzdolnionej sportowo do współzawodnictwa 

sportowego" 6 000 zł 

Ludowy Zespół Sportowy Mustang Ostaszewo 

21. 

"Małymi krokami do celu" 

3 500 zł 

 Fundacja Trybik w Lubiczu Dolnym 

22. 

"SPORT dla każdego z OSP Szembekowo" 

3 000 zł 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Szembekowie 

23. 

"Multidyscyplinarne szkolenie sportowe dzieci i młodzieży  

w stowarzyszeniu sportowym Olender" 
10 000 zł 

Stowarzyszenie Klub Sportowy Olender w Wielkiej Nieszawce 

24. 

"Ruszaj po przygodę! - II Edycja" 

2 000 zł 

Fundacja Akademia Rozwoju Anny Kruszyk z Łubianki 

25. 

"Mała Liga Baseballowa" 

2 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Comets Mazowsze 

26. 

"Mistrzostwo Powiatu Toruńskiego w szachach klasycznych" 

2 000 zł 
Czernikowskie Stowarzyszenie na Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu "Czyż-nie" 



27. 

"Powiatowe zawody sportowo - pożarnicze dla dzieci - Dzieciaki 

strażaki" 
4 500 zł 

Ochotnicza Straż Pożarna w Kuczwałach 

28. 

"Półfinały Mistrzostw Polski w Siatkówce Plażowej  

w kategoriach młodzieżowych w sezonie 2023" 
8 000 zł 

Stowarzyszenie Olender Beach Volley Club w Cierpicach 

29. 

"Szkolenie dzieci i młodzieży w KKS Łysomice" 

4 500 zł 

Kolarski Klub Sportowy Łysomice 

30. 

"Wiosenny turniej piłki nożnej - Głogowo 2023" 

5 000 zł 

 Klub Sportowy Orzeł w Głogowie 

31. 

"Letni obóz rekreacyjno-sportowy Bory Tucholskie 2023" 

3 500 zł 

Klub Piłkarski Bach w Brąchnowie 

32. 

"Organizacja nauki pływania dla dzieci z terenu gminy 

Łubianka" 
1 500 zł 

Stowarzyszenie Lokalne Salezjańskiej Organizacji Sportowej  

w Przecznie 

33. 

"Szkolenie sportowe dzieci i młodzieży w kolarstwie" 

4 500 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Kometa Obrowo 

34. 

"Organizacja cyklu turniejów piłkarskich dla dzieci" 

7 000 zł 

Ludowy Zespół Sportowy GKS Górsk 

35. 

,,Czernikowska 10-tka" 

3 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Piątka w Osówce 

36. 

"Zajęcia z gimnastyki korekcyjnej z elementami karate 

olimpijskiego" 
4 000 zł 

Fundacja Centrum Edukacji Młodzieży "CEM" w Górsku 



37. 

"Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej w UKS A&W 

Team Obrowo" 
6 000 zł 

 Uczniowski Klub Sportowy A&W Team Obrowo 

38. 

"Ogólnopolskie Mistrzostwa Ziemi Toruńskiej w Szachach 

Szybkich i Błyskawicznych 2023" 
3 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Ognisko Pracy Pozaszkolnej Toruń 

39. 

"XI Festiwal Modelarski - Chełmża 2023" 

4 000 zł 

Międzyszkolny Klub Sportowy w Chełmży 

40. 

"Upowszechnianie sportu różnych grup społecznych  

i środowisk" 
2 000 zł 

 Stowarzyszenie Olender Team w Małej Nieszawce 

41. 

"Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej - organizacja 

ćwiczeń i zawodów sportowych (sportowo-pożarniczych) dla 

dzieci i młodzieży" 4 500 zł 

 Ochotnicza Straż Pożarna w Lubiczu 

42. 

"Aktywne spotkania pod chmurką" 

2 000 zł 

 Stowarzyszenie Świadomie Po Zdrowie w Krobi 

43. 

"Imprezy na orientację dla dzieci i młodzieży" 

1 500 zł 

Fundacja Krzysztofa Czerepiuka Słoneczny Promyk w Głogowie 

44. 

"Akademia sportowej  przygody" 

2 000 zł 
 Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły "Dobry Start" w Chełmży 

45. 

"Mistrzostwa Powiatu Toruńskiego w piłkę uliczną" 

1 000 zł 

Stowarzyszenie One Passion One Love WP w Lubiczu Dolnym 

46. 

"Promocja futsalu wśród dorosłych i młodzieży" 

5 000 zł 

 KS Chełmża Futsal Team 



47. 

"Wspieranie rozwoju fizycznego poprzez grę w piłę nożną" 

3 000 zł 

Uczniowski Klub Sportowy Lider w Steklinie 

48. 

"Nadmorski obóz rekreacyjno-sportowy dla STS Zamek" 

3 000 zł 

 Stowarzyszenie Sportowe "STS Zamek" w Zamku Bierzgłowskim 

49. 

"Brydżowy powiat" 

1 000 zł 

 Stowarzyszenie 553 w Zamku Bierzgłowskim 

50. 

"Aqua aerobik - aktywizacja mieszkańców Silna i powiatu 

toruńskiego poprzez sport i rekreację" 
2 500 zł 

 Stowarzyszenie Nasze Silno 

51. 

"Ultra Nordic Walking World Records (UNWWR 2023)" 

1 000 zł 

Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Wytrwam w Brzozówce 

Razem: 225 000 zł 

 



Załącznik nr 3  

do uchwały Nr 722/2023                                                                                         

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                  

z zakresu edukacji ekologicznej 

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2023 roku 

 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej 

dotacji w 2023 r.  

1. 

"Warsztaty ekologiczne w ostoi pszczół i owadów zapylających 

w Gutowie (gm. Zławieś Wielka) - IX edycja" 
7 300 zł 

Fundacja Leśna Droga w Gutowie 

2. 

"Ekologia na co dzień" 

2 900 zł 
Stowarzyszenie Inicjatyw Społecznych Razem dla Przyszłości w 

Górsku  

3. 

"Zielono mi - zaprojektuj deszczowy ogród" 

2 400 zł 

Lokalna Grupa Działania Ziemia Gotyku w   Łysomicach 

4. 

"Powietrze czyste to oczywiste" 

2 900 zł 

Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Dobry Start w Chełmży 

5. 

"Ogród dla Motyli - II Edycja" 

2 000 zł 

Fundacja Akademia Rozwoju Anny Kruszyk w Łubiance 

6. 

"Odpady towarzyszą nam w życiu" 

2 600 zł 

Komenda Hufca ZHP Chełmża im. Antoniego Depczyńskiego 

7. 

"Wiślany Festyn Przyrodniczy" 

2 400 zł 

Stowarzyszenie Nasze Silno 

8. 

"Ekologicznie, czyli w zgodzie z naturą" 

3 000 zł 

Fundacja Trybik z Lubicza Dolnego 



9. 

"Mój eko-talerz" -  warsztaty ekologiczne dla dzieci i młodzieży 

2 300 zł 

Stowarzyszenie Świadomie Po Zdrowie w Krobi 

10. 

"Powiedzmy stop smogowi i niskiej emisji" 

2 000 zł 
Obrowskie Stowarzyszenie na Rzecz Rozwoju Edukacji, Kultury i 

Sportu Nasza Szkoła 

11. 

"Eko tropiciele" 

3 000 zł 

Koło Gospodyń Wiejskich Nowoczesne Gospochy w Cierpicach 

12. 

"Spływ kajakowy rzeką Drwęcą połączony z edukacją 

ekologiczną jego uczestników" 
3 300 zł 

Stowarzyszenie Mieszkańców Nowej Wsi Nasza Drwęca-Nasz Dom 

13. 

"Zdrowie Wodą Malowane" 

2 300 zł 

Klub Sportowo-Turystyczny Włókniarz Chełmża 

14. 

"Sadzimy tlen" - druga edycja 

1 600 zł 

Stowarzyszenie Vis Vitalis w Osieku nad Wisłą 

Razem: 40 000 zł 

 



Załącznik nr 4  

do uchwały Nr 722/2023                                                                                         

Zarządu Powiatu Toruńskiego                                                                                      

z dnia 22 marca 2023 r. 

 

 

Wykaz ofert realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe                                                                                  

z zakresu upowszechniania turystyki i krajoznawstwa                                                                                                                                              

wraz z kwotą przyznanej dotacji na dofinansowanie ich realizacji w 2023 roku 

Lp. Nazwa zadania publicznego/Nazwa oferenta 
Kwota przyznanej 

dotacji w 2023 r.  

1. 

"Klejnoty Powiatu Toruńskiego" – edycja V, wycieczki po 

zabytkach powiatu 

1 000 zł 

Czernikowskie Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Edukacji, 

Kultury i Sportu "Czyż-Nie" 

2. 

"LII Zlot Pieczonego Ziemniaka" 

1 050 zł 
Polskie Towarzystwo Turystyczno-Krajoznawcze Oddział Miejski 

im. Mariana Sydowa w Toruniu 

3. 

"Cudze chwalimy, swojego powiatu nie znamy" 

2 300 zł 

Uczniowski Klub Sportowy "Comets Mazowsze" 

4. 

"Zwiedzamy powiat z flisakami" 

1 300 zł 

Stowarzyszenie 553 z Zamku Bierzgłowskiego 

5. 

"Poznaj najciekawsze miejsca Powiatu Toruńskiego" 

2 300 zł 

 Automobilklub Toruński 

6. 

"Spływ kajakowy lub pontonowy rzeką Drwęcą" 

1 875 zł 

Uczniowski Klub Sportowy "Bałagany" Łubianka 

7. 

"Leśne sekrety gminy Łubianka" 

1 800 zł 

Fundacja Akademia Rozwoju Anny Kruszyk 



8. 

"Powiat toruński NIEziemski" 

3 375 zł 

Fundacja Szansa Dla Niewidomych z Warszawy 

9. 

Turystyka aktywnie edukacyjna - gra miejska                                                     

"W Chełmży małże śpią w jeziorze"  

2 000 zł 

Fundacja Rozwoju "Jutronauci" z Bydgoszczy 

Razem: 17 000 zł 

 


